a

UEMA j UMVERSDAD ES miA ao MARANHÃO — IJEMA
Cidadc IJaiversitária PAULO VI C.G.C. 06.352.421/0001-68 - FONE 245 1500- FAX;(098) 245 5882

L.____ n:..’ ., laTej!14i!. t’Q’ Ç

RESOLUÇÃO N.° 379/2002 - CEPE/UEMA

Homologa o resultado do Concurso Público

para Ingresso na Carreira do Magistério

Superior da UEMA, realizado pelo Centro

de Estudos Superiores de Santa inês -

CESSTN.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de

Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo em vista o prescrito

no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII, considerando:

o prescrito na Resolução nG 109/94-CONSUNIUEMA;

o estabelecido no Edital n° 013/2000-PROGAE/UEMA;

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Aii.I°- Homologar o resultado do Concurso Público para Ingresso na Carreira do

Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Centro de Estudos Superiores de Santa Inês
- CESSTN.

Art.2°- A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito no Art. 1°,
passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art.3°- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo Vi, em São Luis (MA), 04 de abril de 2002.

Marja Lime Barbosa Oii..ra
Vice - Reitora na Presidência do CEPE.

/

‘4,

Anexo à Resolução n° 379/2002-CEPE/UEMA

Resultado do Candidato Aprovado no Concurso PÚblico para Ingresso na Carreira

do Magistério Superior da UEMA realizado pelo Centro de Estudos Superiores de Santa

Inês- CESSIN

• Matëria e/ou Disciplina: Sociologia Geral (Professor Auxiliar).

• Candidatos Aprovados:

Antonio César Costa Choairy - 1° lugar

1-lelciane de Fátima Abreu Araújo - 2° lugar

Lilian Mery Oliveira de Paucar - 3° lugar

Marina Santos Pereira - 4° lugar

São Luis, 04 de abril de 2002.